SAMA

Grupo: <Todos>

Saldo Anterior

Receita Orcamentaria
Estorno de Receita

Receita Extra-Orgamentaria
Anulagdo Recerta Extra-Orgam
Devolugdo no Exercicio
Transferéncias

Depdsitos

Soma:

Bancos

APLICACAO
119 - Banco do Brasil - Depre 36

CAIXA

0011 - Sama - Tesouraria

MOVIMENTO
2102 - Banco Santander S/A

2114 - Banco do Brasil S/A

2116 - Cef - Coleta Residuos Sohdos
2118 - Caixa Economica Federal
2120 - Banco Bradesco S/A

RETENCOES
9999 - Banco Retengdo

TRANSITORIO

4001 - Sama - Valores a Recuperar

Sama - Saneamento Basico do Municipio de Maua

Contab - Sistema de Contabilidade Publica
Boletim Caixa e Bancos No. 156

Total

Total

Total

Total

Total

Total Geral:

\g M\afcelo Augusto 4 bliveira
Dine

tor de Administragao e

Financgas

5.866.567.95

Despesa Or¢am. ¢ Restos

2.569,07
0,00

Desp. Extra-Or¢amentaria

Devolu¢ao de Receita

76.859.08
0.00
0,00
0.00
52.435.55

5.998.431,65

SaldoAnterior Depositos
2.279.960.25 0.00
2.279.960,25 0,00
0.00 2.696,92

0,00 2.696,92
2.750,77 0.00
68.512.81 0.00
547.036,00 49.738.63
2.399.053.26 79.428.15
377.013,53 0,00
3.394.366,37 129.166,78
0.00 0.00

0,00 0,00
192.241.33 0,00
192.241,33 0,00
5.866.567,95 131.863,70

Reglha | Ue[ja Felipe
DAF - fontabilidade

[ransteréncias

Retiradas

Saldo Atual

Data de Movimento

17/08/2022

-1.475.04
-527.204.96
0.00

0,00

-52.435.55

5.417.316.10

Soma: S.998.431.65
Retiradas SaldoAtual Ndamero Conta
0,00 2.279.960.25 3600104035872
0,00 2.279.960,25
2.696.92 0,00 998 -0
2.696,92 0,00
0.00 2.750.77 45000140 -3
1.475.04 67.037.77 130032 -6
527.204.96 69.569.67 060000015 - |
49.738.63 2.428.742.78 00600000003 - &
0,00 377.013.53 25386-3
578.418,63 2.945.114.52
0,00 0.00 -0
0,00 0.00
0,00 192.241.33 995-0
0,00 192.241,33
581.115,55 5.417.316,10
<—Carlgh Kpams
Tesoureiro
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